МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ

«ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ»
АТНИНСКОГО РАЙОННОГО

ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ӘТНӘ РАЙОН БАШКАРМА

КОМИТЕТЫНЫҢ
"МӘГАРИФ БҮЛЕГЕ”

МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА
ОЕШМАСЫ

422750, с. Большая Атня, ул. Октябрьская, 9 Тел.: (8 4 3 )-69-2 -10-60 . тел./факс: (843)-69- 2 -1 0 -4 6  E-mail: гоо atnia@mail.ru

№ 158-о/д от 03.09.2021г.

Приказ

Об обновлении социального паспорта школы

В целях совершенствования деятельности общеобразовательных организаций в сфере

профилактики правонарушений среди несовершеннолетних ПРИКАЗЫВАЮ:

всем общеобразовательным учреждениям до 28 сентября 2021 года произвести сбор

данных обучающихся и обновить социальный паспорт школы.

mailto:atnia@mail.ru